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§ 84 Asianro 274/04.04.02/2021 

 

 

Györin kaupungin 750-vuotisjuhla vuonna 2021  
 

 

 

Kuopion ystävyyskaupunki Györ Unkarissa viettää 750-vuotisjuhlaansa ja 

kutsuu Kuopion kaupungin osallistumaan juhlaan 19.-21.6.2021 yhdessä 

muiden Györin ystävyyskaupunkien kanssa.   

 

Kaupunginjohtaja Dr. Csaba András Dézsi on lähettänyt kutsun Kuopion 

kaupungille, 2-3 henkilölle, Györiin juhlistamaan 750-vuotisjuhlan juhla-

sarjan merkittävintä päivää ja juhlakokonaisuutta. 

 

Kutsussa todetaan Györin kaupungin valmistelevan tapahtumaa vuodelle 

2021 ja Györin kaupunki haluaa viettää sitä juhlan arvoisesti. Yksi koko 

vuoden pysyvistä juhlatapahtumien merkittävistä hetkistä on Györin ristin 

pystyttäminen kaupungintalon edessä olevalle aukiolle su 20.6.2021.  Sa-

mana iltana 750 tanssijaa, maailmankuulun Györin baletin johdolla, ja yh-

dessä Unkarin musiikkimaailman näyttelijöiden kanssa, toteuttavat suu-

renmoisen monumentaalisen Gaala-esityksen. 

 

Kuopio ja Györ ovat solmineet ystävyyskaupunkisuhteen vuonna 1978. 40-

vuotista ystävyyttä juhlistettiin Kuopiossa vuonna 2018. Yhteistyö aktivoi-

tui jälleen 2014 ja se on sisältänyt erityisesti monipuolista kulttuuriyhteis-

työtä.  

 

Györin kaupunki on pyytänyt ystävyyskaupungeiltaan videotervehdyksen 

tähän juhlaan. Kuopio on huolehtinut kaupunginjohtaja Jarmo Pirhosen 

tervehdyksen Unkariin. Videotervehdyksiä näytetään juhlavuoden tapah-

tumissa ja näin kuntalaiset pääsevät tutustumaan ystävyyskaupunkeihin 

paremmin. 

 

 

 

 

 Valmistelija  

Kirsi Soininen puh. +358 17 18 2020 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus päättää, että kaupunki ei lähetä vallitsevan koronatilan-

teen johdosta edustajia juhlatilaisuuteen.  Kaupunki lähettää virallisen on-

nittelutervehdyksen Györin kaupungille lähempänä varsinaista juhlapäivää.  

 

 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-

tösehdotuksen.  
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